

### Wyjaśnienia do specyfikacji

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Borowa”.

#### Pytanie 1.

Załącznik Nr 2 do SIWZ, III. Opis przedmiotu zamówienia. Pkt 5.: jakie sankcje przewiduje Zamawiający za niewyposażenie / nieterminowe przekazanie pojemników przez Wykonawcę władającym nieruchomościami?

#### Odpowiedź.

Zamawiający przewiduje kary umowne zawarte w § 11 ust. 4 pkt 3 umowy w przypadku nieterminowego wyposażenia nieruchomości w pojemniki, a w przypadku niewyposażenia wskazanych przez Zamawiającego nieruchomości w pojemniki Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy zgodnie z § 13 ust. 2 umowy.

#### Pytanie 2.

W jakim terminie Wykonawca zobowiązany jest do wyposażenia nieruchomości w dodatkowe lub brakujące pojemniki na odpady?

#### Odpowiedź.

Wykonawca winien wyposażyć wskazane przez Zamawiającego nieruchomości w dodatkowe lub brakujące pojemniki do dnia 01.01.2017 r. oraz sukcesywnie w okresie realizacji zamówienia na zgłoszenie drogą mailową przez Zamawiającego.

Ponadto Zamawiający wyjaśnia:

1. W Załączniku Nr 2 do SIWZ, I. Charakterystyka Gminy Borowa w tabeli 1. Liczba mieszkańców w roku, rok 2012 jest „5 7323” powinno być „**5 732**”.
2. W Załączniku Nr 6 Oświadczenie Wykonawcy podpis pod poz. 1 i poz. 2: jest „*podpis podmiotu udostępniającego niezbędne zasoby*”, powinno być „**podpis osoby/osób upoważnionych do reprezentacji wykonawcy**”.

WÓJT  
*inż. Władysław Błażejowski*